
UCHWAŁA RADY GMINY W RADWANICACH 

NR XVIII/90/2008 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radwanice na rok 2009 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 14.296.308,– zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

w tym: 

 dochody bieżące 

w wysokości      12.095.448,– zł 

 dochody majątkowe 

 w wysokości       2.200.860,– zł 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 17.087.897 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 9.846.880,– zł 

w tym: 

– wydatki na wynagrodzenia 

 i pochodne od 

wynagrodzeń        5.419.600,– zł 

– dotacja podmiotowa     210.000,– zł 

– wydatki na obsługę długu 

 gminy w wysokości     200.000,– zł 

 wydatki majątkowe 

w wysokości        7.241.017,– zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.791.589 zł, który zostanie pokryty przychodem pochodzącym z po-

życzki i kredytu. 

§ 2 

1. Przychody budżetu w wysokości 3.351.589 zł 

– pochodzić będą z pożyczki 

 z WFOŚiGW w kwocie      2.088.589,– zł 

 i kredytu długoterminowego 

 w kwocie          1.263.000,– zł 

2. Rozchody budżetu w wysokości     560.000 zł 

– dotyczyć będą spłaty rat 

 kredytów i pożyczek w kwocie  560.000,– zł 

w tym: 

spłata kredytów w wysokości 100.000,– zł 

spłata pożyczek w wysokości 460.000,– zł 

§ 3 

W budżecie tworzy się rezerwę ogólną 

i celową w wysokości        100.000,– zł 

w tym: 

– rezerwa ogólna           70.000,– zł 

– rezerwa celowa z przeznaczeniem 

 na zarządzanie kryzysowe      30.000,– zł 

 

 

 

 



§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 1.347.842,– zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5 

Ustala się dochody w wysokości 63.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki w wysokości 50.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i roz-

wiązywania problemów alkoholowych i wydatki w wysokości 13.000 zł na realizację zadań określonych w 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane w wysokości 194.750,– zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

wysokości 25.000,– zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8 

Ustala się kwotę dotacji podmiotowej w wysokości 210.000,– zł dla samorządowej instytucji kultury zgodnie z 

załącznikiem nr 7. 

§ 9 

Ustala się wydatki majątkowe w wysokości 7.241.017,– zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 

– pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetowego w wysokości 2.500.000,– zł, 

– finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.791.589,– zł. 

– spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 560.000,– zł. 

 

§ 11 

1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

 z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 2.500.000,– zł, 

 z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy, a termin zapłaty upływa w roku następnym do wysokości 1.500.000,– zł. 

2. Upoważnia się Wójta do: 

 dokonywania przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

 lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

 przekazania uprawnień Kierownikom podległych jednostek samorządowych do zaciągania zobowiązań z 

tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jed-

nostki i termin zapłaty upływa w roku następnym do wysokości 50.000,– zł. 

 

§ 12 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata następne, zgodnie z załączni-

kiem nr 9. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. i podlega publikacji w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCA 

 RADY GMINY 

 MARIA SADOWSKA 

 



 

 



 



 



 



 



 



 



 



 
 



 



 



 



 



 


